Acta est hec carta in civitate Arelate in mense aprilis, anno Dominicc incarnatiunis

millesimoC.XLV.,indictionevnii.,regnantoimperalorcColra8o.PeliU8Bcrnardi scripsit.

CCCLIII 1145. (16 avril-septembre).

Coptes du «iv* ». Rome, Vatican. fonds Vatican, n* 7s4i, f1 67™; et n' 4g$7. (• 7O".

Edité: Roîlère, Cartul. du Saint-Sépulcre, n' 71. p. ii3-i<J4 ci. Mlgnp, GI.V, p 1 169-1170:
cf. ROhricht, reg. n' 237.

Ego Galterius. Ceiaree don~m'f

Anno ab incarnationo domini nostri leau Cluisli MCXLV. indiclioncviu, lestibus

Hoslone de Sancto Audemaro et Radulfo de Palingis, fratribus

nillilum Templi

as& C*MDI.*i»I DU TCMPLE

CCCUV n45, samedi ta mai.

Q>pi* du ni* t. Cartul. A de Doiue/u, ch. 190, fol. i36.

la nomine Domini. Ego. Arnaldus de Gaure, dono et dimitto et laxo vobis, milites

hujus Templum Xpilti. honor mea quod habeo in villa de Pomar et in teruinio, pro
redemptione anime mee, in quaticuinque loco habeo. heremum et condireclum. ubi
vocant a Gorgatel, ipsa quem tenet ipsa Pagesa cum suos filios ad quart alia faxa
quod tenet Raimundus Ugo a quart alia faxa ad Navcg.ad quart; alla faxa ad Poiot,
quod tenet ipsa Pagesa cum suos fllios in campo de Font, et ad Barta 1 setterada;
istai donent quart; et casales que sunt subJus castrum, et in terrainlo de Gaure ipsa
(fol. W) vinea quod tenent litios Pontu Arnaldi super Rocca Columbeira, et ipsa
terra de Feuvi et orto de I'iani et terra de Coma et 1111" sestaria annonam de Molini.
Ista predicta honore ego, Arnallus de Gaure. dimitto et laxo in manu Guillelmi Petri
et Petri Guillelmi et milites Templum Xpisti.

Actum est in presencia multus plures homines, Petrus Bernardus et Petrus Martini
et Rogerii. Arnaldus cappellanus hoc scripsit in leria vu, un idus tnadii, anno mille-
simo C.XL.V. Ego, Arnaldus, quando fecit hoc. erat positus in egritudine et reddit

corpus meum ad servicium Dei omni tempore et proprium quod habeo Brager vel

Centura, regnante Lodovico rege.

CCCLV 1145. (i-3o) juin.
Original Lisbonne, Arch. d» Torre de Tombo, gav. 7, maço ta, n- 18; copie du IV s. ibi-

dem, lib. dos mestrados, fol. go.

In Uei nomine. Hec est carte Uiiamcnti quam jussi facere ego Menendus Vermuiz
militie Templi lerhosolimis, ite omni mea portione illius hereditatis de Sancto l'elro
Farocis de Sindianes. que fuit parentum meorum. Do et concedo eam ut semper
eam possideant hereditario jure, et nullua homo habeat potestatem luiic meo con-
Iradicendi precepto sel si forte nliquis homo, de meis propinquis vel de eïtruneis,
surrexerit, qui. pro sua mala audacitate, hoc meum factum in aliquo disturbare

voluerit, non sit ci licitum per ullam asserlionem, set pro sola temptatione ait male-
dictus et excommunicatus, et cum luda, Domini traditore, condemnatus, et insuper,
quantum quesierit, tantum in tluplum componat. Facta carla mense junio, era
M.C.LXXX.IIi. Ego Menendus qui hanc cartain scribere jussi et conflrtnavi. Pelagius
Mal' teslis. Guiatn testis. Didacus Nuniz testis. Didacus Alfonsus testis. Petrus notavit.

CCCLVI u45, (i-3o) juin.
Copies du xv». Lisbonne. Arch. da Torre do Tombo; don Alvarez. 234, fol. eus ibidem.

Blbl. Nac. ms. 736. foi. ccciktii.

In Xpisti nomine. Placuit michi Alfonso Petri, jussu régis, dare unam hereditatem
vobis, fratribus Templi militie Salomonis, pro remedio anime mee et régis, tali pacto
ut faciant ex ca

quodr.umque voluerint. et semper me quasi fratrem habeant, et in
oralionlbussuis semper memorianmieiagant. VocnturaiitcmhoreditasSanctusIohan-
lies fluminis Rivifrigidi. HQbealisvosilloin.siculi ego a rege habui, cum suis terminis

positis utrinque. Do ego Alfonsus Petri vobis fratribus Templi. ut me quasi fratrem
lereant semper, et ego vobis faciam slcuti frater, illam hereditatem propriam. Et si

aliquis homo, ex nostris propinquis vel de exlraueis, contra hoc ecriplum disrumpere
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voluerit, et non actorizare Toluerim ego vobls, quicumque voluerit hano kariam dis-

rumpere. ill mattdictus et eicotnmnnioatus, et cum luda traditore in inferno ait mis-

sus. et insuper quantum aufcrrc volucril, in duplo componat. Ego Alfonsua habeo

illam in vit* mea post mortem vero meam. illam totam habeatis. Facta karta tnense

junii posito. era M*C'L'XXXIII*. Ego vero Alfonsus qui hanc kariam vobis fratribua

juasi facere. cum manibus nteia rwjfljdjoro. Ego Alfonsus (a) rcx confirtno. Fornan-

dus Captivus testis. Alvarus Altérez testis. Mcnondua Alfonsus testis. Egeas Munit

testit. Vilelmus Segioi testis.

CCCLVII ii 45. mercredi 6 juin.

Copie du m» s. Avignon. Biblioth. municlp., Carlnl. de Richerenches, VI, fol. 33".

Bditi H" de nipcrt-Monclar, op. cit.. p. &B-dTn'
58.

Raimundus db Bistouris ET cxor Kiife ET ami heredes eorum dederunt Deo

ET MILITIBUS TEMPLI q/oD IIAIIEBANT IN BOLBOTOKS.

Notum sil omnibus liominibus. tam presentibus quam futuris, quod ego, Raimun-

dus do Bestorres. et ego, Galbur», ejus uxor, et ego. Willclmua Raimundi. ot ego,

Bcrtrandus Raimundi. et ego. Isnnrdus, eorum fllii, et ego. Bertrandus Willclmi, et

ego. Aimirus, ejus uxor. et ego, Willolnins de l'odio Cavo, corum (llius, et ego, Bli-